
000001

平安银行

B004

000006

深振业

A B005

000024

招商地产

B013

000028

国药一致

B027

000035

中国天楹

B031

000036

华联控股

B003

000045

深纺织

A B018

000068

华控赛格

B032

000100 TCL

集团

B008

000153

丰原药业

B003

000158

常山股份

B019

000402

金融街

B016

000505

珠江控股

B023

000536

华映科技

B015

000545

金浦钛业

B010

000547

闽福发

A B010

000558

莱茵置业

A29

000560

昆百大

A B002

000564

西安民生

B002

000567

海德股份

B020

000576

广东甘化

B023

000597

东北制药

B026

000615

湖北金环

B032

000632

三木集团

B011

000661

长春高新

B018

000683

远兴能源

A24

000687

恒天天鹅

B026

000688

建新矿业

B018

000709

河北钢铁

B004

000719

大地传媒

B004

000721

西安饮食

B011

000723

美锦能源

B005

000729

燕京啤酒

B023

000736

中房地产

B019

000752

西藏发展

B023

000783

长江证券

B004

000789

江西水泥

B008

000795

太原刚玉

B008

000796

易食股份

B004

000810

华润锦华

B006

000836

鑫茂科技

B011

000837

秦川发展

B024

000863

三湘股份

B024

000882

华联股份

B009

000910

大亚科技

B018

000921

海信科龙

B009

000927

一汽夏利

B007

000930

中粮生化

B007

000955

欣龙控股

B007

000960

锡业股份

B024

000961

中南建设

B026

000967

上风高科

A06

000970

中科三环

B005

000975

银泰资源

B018

000983

西山煤电

B012

000997

新大陆

B015

000998

隆平高科

B025

002015 ST

霞客

B027

002021

中捷股份

B013

002032

苏泊尔

B014

002047

宝鹰股份

B023

002052

同洲电子

B004

002063

远光软件

B033

002076

雪莱特

B016

002092

中泰化学

B013

002104

恒宝股份

A18

002119

康强电子

B027

002129

中环股份

B003

002130

沃尔核材

B025

002137

实益达

B003

002146

荣盛发展

B008

002148

北纬通信

B028

002173

千足珍珠

B003

002189

利达光电

A24

002190

成飞集成

B024

002195

海隆软件

B025

002204

大连重工

B002

002207

准油股份

B031

002210

飞马国际

B039

002224

三力士

B014

002258

利尔化学

B028

002286

保龄宝

B028

002299

圣农发展

B025

002306

中科云网

B035

002316

键桥通讯

B039

002328

新朋股份

B003

002331

皖通科技

B014

002333

罗普斯金

B028

002341

新纶科技

B013

002350

北京科锐

B011

000811

烟台冰轮

B018

000820

金城股份

B039

中海发展(600026)公布可转债转股结果

暨股份变动公告。

中国石化(600028)公布可转债转股结果

暨股份变动公告。

哈飞股份(600038)公布哈飞股份权益变

动提示性公告。

四川路桥(600039)公布2014年第三季度

重大工程中标公告。

保利地产(600048)公布关于召开2014年

第一次临时股东大会的通知。

黄山旅游(600054)公布关于召开2014年

第一次临时股东大会的提示性公告。

宇通客车(600066)公布2014年9月份产

销数据快报。

葛洲坝(600068)公布2014年第三季度新

签合同公告。

银鸽投资(600069)公布2014年第三次临

时股东大会会议决议公告。

同仁堂(600085)公布可转债转股结果暨

股份变动公告。

禾嘉股份(600093)公布关于召开2014年

第一次临时股东大会的提示性公告。

亚盛集团(600108)公布关于购买银行理

财产品的公告。

西部资源 (600139) 公布关于向控股股

东、实际控制人核实有关情况及股票停牌的公

告。

大元股份(600146)公布公司重大资产重

组进展公告。

福田汽车(600166)公布2014年第四次临

时股东大会决议公告。

卧龙地产(600173)公布关于证券事务代

表辞职的公告。

中国玻纤(600176)公布债券付息公告。

中牧股份(600195)公布关于非公开发行

限售股上市流通的公告。

金宇集团(600201)公布重大事项继续停

牌公告。

有研新材(600206)公布关于重大资产重

组方案获国有资产管理机构批复的公告。

南山铝业(600219)公布可转换公司债券

付息公告。

赤天化(600227)公布公司2014年三季度

业绩预亏公告。

中昌海运(600242)公布关于公司董事长

辞职的公告。

*ST成城(600247)公布关于被中国证券

监督管理委员会立案调查的公告。

鑫科材料(600255)公布关于2014年半年

度报告的补充公告。

广汇能源 (600256)公布关于“11广汇

01” 公司债券回售申报情况的公告。

ST景谷(600265)公布地震提示性公告。

北京城建(600266)公布关于收购北京城

建新城投资开发有限公司100%股权的进展公

告。

开开实业(600272)公布关于购买银行保

本理财产品的公告。

亿利能源(600277)公布六届董事会第五

次会议决议公告。

重庆港九(600279)公布关于收到中国证

监会核准公司非公开发行股票批文的公告。

华仪电气(600290)公布2014年前三季度

业绩预增公告。

曙光股份(600303)公布2014年度第一期

短期融资券发行结果公告。

农发种业(600313)公布2014年第三次临

时股东大会决议公告。

华夏幸福(600340)公布关于控股股东进

行股票质押式回购交易的公告。

浙江龙盛(600352)公布2013年度第一期

中期票据2014年付息公告。

恒丰纸业(600356)公布可转债转股结果

暨股份变动公告。

新农开发(600359)公布2014年第三次临

时股东大会决议公告。

首开股份(600376)公布2014年第三季度

业绩预增公告。

宝光股份(600379)公布重大资产重组进

展公告。

*ST贤成(600381)公布重大事项停牌公

告。

金地集团(600383)公布关于公司2014年

9月份销售情况、10-11月份推盘安排及获取

项目等事项的公告。

抚顺特钢(600399)公布关于第一大股东

股权冻结的公告。

安泰集团(600408)公布关于控股股东所

持本公司股份被冻结的公告。

江淮汽车(600418)公布2014年9月产销

快报

天润乳业(600419)公布股票交易异常波

动公告。

华鲁恒升(600426)公布2014年前三季度

业绩预增公告。

三元股份(600429)公布澄清公告。

中金黄金(600489)公布澄清公告。

凤竹纺织(600493)公布第五届董事会第

十一次会议决议公告。

华丽家族(600503)公布关于闲置募集资

金现金管理的进展公告。

腾达建设(600512)公布关于工程中标的

公告。

方大炭素(600516)公布关于公司拟参与

受让吉林炭素有限公司100%股权公告。

康美药业(600518)公布关于非公开发行

优先股申请获得中国证券监督管理委员会核

准的公告。

菲达环保(600526)公布第五届董事会第

三十三次会议决议公告。

豫光金铅(600531)公布第五届董事会第

十五次会议决议公告。

宏达矿业(600532)公布重大事项停牌公

告。

亿晶光电(600537)公布关于召开2014年

第二次临时股东大会的提示性公告。

新疆城建(600545)公布关于召开2014年

第二次临时股东大会提示性公告。

山东黄金(600547)公布重大资产重组进

展公告。

时代出版(600551)公布关于使用部分闲

置募集资金购买保本型理财产品实施情况的

公告。

康恩贝(600572)公布关于控股股东所持

公司部分股份解除质押的公告。

京能电力(600578)公布2014年前三季度

发电量完成情况公告。

八一钢铁(600581)公布关于子公司诉讼

进展的公告。

天地科技(600582)公布2014年第一次临

时股东大会决议公告。

中孚实业(600595)公布2014年第十一次

临时股东大会决议公告。

新安股份(600596)公布关于公司高管辞

职的公告。

仪电电子(600602)公布关于下属企业更

名公告。

金丰投资(600606)公布第七届董事会第

五十三次会议决议公告。

爱建股份(600643)公布关于上海爱建信

托有限责任公司拟利用自有资金开展证券投

资业务的公告。

中源协和(600645)公布2014年第七次临

时股东大会决议公告。

同达创业(600647)公布非公开发行A股

股票预案。

博元投资(600656)公布借款合同纠纷诉

讼进展公告。

四川金顶(600678)公布重大资产重组进

展情况公告。

*ST三毛(600689)公布关于挂牌转让全

资子公司股权的进展公告。

均胜电子(600699)公布关于与浙江大学

设计与集成研究所共建创新设计与智能制造

联合实验室的公告。

三安光电(600703)公布2014年第四次临

时股东大会决议公告。

中航资本(600705)公布重大资产重组进

展公告。

云维股份(600725)公布2014年第四次临

时股东大会通知。

苏州高新(600736)公布关于召开2014年

第四次临时股东大会的通知公告。

山西焦化(600740)公布重大资产重组进

展公告。

华远地产(600743)公布关于独立董事辞

职的公告。

华银电力(600744)公布公司电价调整公

告。

西藏旅游(600749)公布重大事项继续停

牌公告。

中电广通(600764)公布重大资产重组进

展情况公告。

广誉远(600771)公布关于召开2014年第

二次临时股东大会通知的公告。

南京熊猫(600775)公布2014年第二次临

时股东大会再次延期召开公告。

友好集团(600778)公布关于召开2014年

第三次临时股东大会的提示性公告。

国电电力(600795)公布2014年第三季度

可转债转股情况公告。

安信信托(600816)公布2014年第三季度

报告。

隧道股份(600820)公布可转债转股结果

暨股份变动公告。

宝信软件(600845)公布重大资产重组延

期复牌公告。

国投电力(600886)公布2014年三季度业

绩预增公告。

宝诚股份(600892)公布关于筹划重大资

产重组的停牌公告。

长江电力(600900)公布2014年前三季度

发电量完成情况公告。

重庆燃气(600917)公布第二届董事会第

五次（临时）会议决议公告。

宝胜股份(600973)公布股票交易异常波

动公告。

宜华木业(600978)公布发行股份购买资

产停牌进展公告。

汇鸿股份(600981)公布关于控股股东收

到江苏省国资委关于汇鸿集团重大资产重组

暨整体上市方案的实施意见的公告。

开滦股份(600997)公布关于为子公司提

供委托贷款的公告。

节能风电(601016)公布股票交易异常波

动公告。

恒立油缸(601100)公布公司2014年第一

次临时股东大会决议公告。

昊华能源(601101)公布2014年第一次临

时股东大会决议公告。

华鼎股份(601113)公布关于继续停牌的

公告。

北京银行(601169)公布董事会决议公告。

中国铁建(601186)公布重大事项停牌公

告。

工商银行(601398)公布关于获准在缅甸

设立分行的公告。

*ST锐电(601558)公布关于涉及诉讼的

公告。

中国电建(601669)公布股票交易异常波

动公告。

滨化股份(601678)公布2014年三季度业

绩预增公告。

华泰证券(601688)公布关于获得中国证

监会核准证券投资基金托管资格批复的公

告。

际华集团(601718)公布第二届董事会第

二十次会议决议公告。

上海电气(601727)公布2014年第三次临

时股东大会决议公告。

力帆股份(601777)公布关于股权激励限

制性股票第一次解锁暨上市的公告。

中国交建(601800)公布关于保荐代表人

变更的公告。

中国银行(601988)公布关于非执行董事

变更的公告。

中国重工(601989)公布可转债转股结果

暨股份变动公告。

晶方科技(603005)公布2014年第一次临

时股东大会决议公告。

新华龙(603399)公布2014年第5次临时

股东大会决议公告。

新城B股(900950)公布重大事项继续停

牌公告。

因重要事项未公告停牌一天：

中国铁建(601186)� � � �

其他停牌：

北纬通信(002148)、准油股份(002207)、康得新(002450)特别停牌。

*ST贤成(600381)、宏达矿业(600532)因重要事项未公告，自10月10日起连续停牌。

长信基金管理有限责任公司公布

关于在“长金通”网上直销平台实施长

信改革红利灵活配置混合型证券投资

基金日常申购、转换、定期定额投资业

务费率优惠的公告。

大成基金管理有限公司公布关于

旗下部分基金增加交通银行股份有限

公司为代销机构的公告。

富国基金管理有限公司公布关于

富国中证军工指数分级证券投资基金

办理不定期份额折算业务的更正公告。

广发基金管理有限公司公布关于

广发聚利债券型证券投资基金暂停大

额申购业务的公告。

国泰基金管理有限公司公布关于

调整长期停牌股票估值方法的公告。

华安基金管理有限公司公布关于

旗下部分基金参加东亚银行（中国）有

限公司定期定额申购费率优惠活动的

公告。

华富基金管理有限公司公布关于

基金经理变更的公告。

安信基金管理有限责任公司公布

关于安信策略精选灵活配置混合型证

券投资基金2014年第一次分红的公告。

宝盈基金管理有限公司公布关于

宝盈核心优势灵活配置混合型证券投

资基金第二十二次分红的公告。

农银汇理基金管理有限公司公布

关于旗下基金资产估值方法调整的公

告。

诺德基金管理有限公司公布关于

旗下基金参加杭州数米基金销售有限

公司申购费率优惠活动的公告。

万家基金管理有限公司公布关于

万家货币市场基金收益支付的公告。

银华基金管理有限公司公布关于

银华纯债信用主题债券型证券投资基

金（LOF）继续暂停大额申购(含定期

定额投资)业务的提示性公告。

中海基金管理有限公司公布关于

基金经理暂停履行职务的公告。

平安银行(000001)公布关于副行长辞任

的公告。

深振业Ａ(000006)公布关于所持中洲控

股股份减持完毕的公告。

宝利来(000008)股东大会通过《关于公

司符合非公开发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金条件的议案》、《关于公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金方案的

议案》、《关于<广东宝利来投资股份有限公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

报告书（草案）>及其摘要的议案》等议案。

中冠A(000018)公布重大资产重组进展

公告。

国药一致(000028)公布关于召开2014年

第三次临时股东大会的通知。

华联控股(000036)预计2014年1-9月归

属于上市公司股东的净利润为盈利80万元

-100万元，比上年同期下降98.74%-98.42%。

深纺织Ａ(000045)董事会通过了《关于

推举朱军暂时履行董事长职责的议案》。

TCL集团(000100)公布关于公司与思科

共同投资建设公有商用云服务平台项目的公

告。预计2014年前三季度归属于上市公司股东

的净利润盈利218,000万元-223,000万元，

比上年同期增长72%-76%。

丰原药业(000153)预计2014年前三季度

归属于上市公司股东的净利润为盈利3500万

元-3600万元，比上年同期增长55%-60%。

常山股份(000158)股价异常波动。

华意压缩(000404)公布关于用暂时闲置募

集资金投资银行保本型理财产品的进展公告。

华映科技 (000536) 公布关于召开公司

2014年第二次临时股东大会的通知。

金浦钛业(000545)股东减持公司股份。

董事会通过“关于开设募集资金银行专项账户

的议案” 。

闽福发Ａ(000547)股票交易异常波动。

*ST广夏(000557)公布关于重整工作的

情况。

昆百大Ａ(000560)股票交易异常波动。

海德股份(000567)公布限售股份解除限

售提示公告。

苏常柴Ａ(000570)董事会通过了《关于

对公司控股子公司常柴万州柴油机有限公司

增资的议案》。

广东甘化(000576)预计2014年1-9月归

属于上市公司股东的净利润为500万元至680

万元，比上年同期下降76%至67%。

东北制药(000597)公布关于召开2014年

度第二次临时股东大会的提示公告。

西安旅游(000610)预计2014年1-9月归

属于上市公司股东的净利润约-1200万元。

焦作万方(000612)发布详式权益变动报

告书。

湖北金环(000615)股东大会通过了《关

于董事补选的议案》。

三木集团(000632)公布关于召开2014年

第四次临时股东大会的通知。

长春高新(000661)公布第一大股东股权

质押公告。

远兴能源(000683)股东大会通过《关于

修订<公司章程>的议案》、《关于为参股子公

司提供委托贷款的关联交易议案》、《关于为

控股子公司贷款担保的议案》。

恒天天鹅(000687)董事会通过《关于再

次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金

的议案》。

建新矿业(000688)董事会通过《建新矿

业股份有限责任公司新增日常关联交易预计

议案》。

河北钢铁(000709)办公地址变更。

大地传媒(000719)公布关于召开2014年

第二次临时股东大会的提示公告。

西安饮食(000721)预计2014年1-9月净

利润为450万元-860万元。

美锦能源(000723)预计2014年1-9月归

属于上市公司股东的净利润盈利0万元至500

万元。

燕京啤酒(000729)公布股本结构变动公

告。

中房地产(000736)董事会通过了《关于

通过融资租赁向中国康富国际租赁有限公司

融资5亿元的议案》。

新华制药(000756)控股股东减持股份。

江西水泥(000789)预计2014年1-9月归

属于上市公司股东的净利润为34,100万元

-38,800万元，比上年同期增长45%-65%。

甘肃电投 (000791)10月16日召开2014

年第一次临时股东大会，审议事项：《关于公司

符合发行公司债券条件的议案》、《关于发行

公司债券方案的议案》等。

盐湖股份(000792)公布关于金属镁一体

化项目纯碱装置投料试车的公告。

太原刚玉(000795)公布关于筹划重大资

产重组停牌期满申请继续停牌的公告。

易食股份(000796)公布关于筹划重组停

牌期满申请继续停牌的公告。

华润锦华(000810)公布关于召开2014年

第一次临时股东大会的通知。

烟台冰轮(000811)公布重大资产重组进

展公告。

鑫茂科技(000836)董事会通过了《天津

鑫茂科技股份有限公司内部问责制度》。

三湘股份(000863)董事会通过《关于参

与竞买上海经营性土地使用权的议案》。

华联股份(000882)公布关于召开2014年

第二次临时股东大会的提示公告。

新洋丰(000902)公司正在筹划非公开发

行股票事项，该事项尚存在重大不确定性，为保

障信息披露的公平，避免公司股价异常波动，维

护广大投资者利益，经公司申请，公司股票自

2014年10月10日开市起停牌。公司将按照相关

规定履行关于该项重大事项的后续信息披露

义务，待相关事项确定后，公司将及时在指定信

息披露媒体公告并申请公司股票复牌。

大亚科技(000910)公布关于2014年第一

次临时股东大会的提示公告。

南方汇通(000920)公布重大事项进展公

告。

一汽夏利(000927)发布公司2014年9月

份产销量公告。

中粮生化 (000930)10月15日召开2014

年第二次临时股东大会，审议事项：《关于为境

外子公司提供融资担保的议案》、《关于修改

公司章程部分条款的议案》。

华西股份(000936)公布关于筹划重大事

项的停牌公告。

欣龙控股(000955)控股股东约定购回式

证券交易到期购回。

锡业股份(000960)预计2014年1-9月归

属于上市公司股东的净利润盈利21,500万元

-22,500万元。

中南建设(000961)股东大会通过了江苏

中南建设集团股份有限公司关于公司拟注册

和发行不超过人民币36亿元中期票据的议案。

上风高科(000967)公布重大资产重组事

项暨延期复牌公告。

中科三环(000970)公布关于控股子公司

使用自有资金购买银行理财产品的进展公告。

银泰资源(000975)公司股权质押。

银亿股份 (000981)10月16日召开2014

年第三次临时股东大会，审议事项：《关于申请

发行中期票据的议案》。

新大陆(000997)公布关于完成北京亚大

通讯网络有限责任公司股权转让的公告。

隆平高科(000998)预计2014年前三季度

归属于上市公司股东的净利润盈利10,392.25

万元至13,278.98万元， 比上年同期增长80%

至130%。中捷股份(002021)股东大会通过《关

于以公司母公司的缝纫机业务相关资产及负

债确定的净资产作价对浙江中捷缝纫科技有

限公司进行出资的议案》、《关于调整<年产

56,000台高速直驱电脑平缝机、绷缝机技改项

目>实施主体的议案》。

苏泊尔(002032)预留限制性股票授予完

成。

宝鹰股份(002047)股票交易异常波动。

同洲电子(002052)公布关于简式权益变

动报告书的更正公告。

恒宝股份(002104)完成工商变更登记。

三维通信(002115)公司董事辞职。

康强电子(002119)公布关于公司股东增

持公司股份的提示公告。

天邦股份(002124)公司本次申请非公开

发行股票事宜已经公司第五届董事会第四次会

议、 第十一次会议以及2014年第一次临时股东

大会审议通过，目前正处在中国证券监督管理委

员会审核阶段。 现将公司本次非公开发行股票

募投项目艾格菲实业公司的相关情况予以公告。

中环股份(002129)公布关于闲置募集资

金暂时补充流动资金归还的公告。

实益达(002137)公布第四届董事会第五

次会议决议公告。

荣盛发展 (002146)10月13日召开2014

年度第五次临时股东大会，审议议案：《关于公

司拟注册和发行不超过人民币49亿元中期票

据的议案》。

*ST三鑫(002163)股票交易异常波动。

千足珍珠(002173)控股股东进行股票质

押式回购交易。

延华智能(002178)公布关于公司与英飞

尼迪（上海）创业投资管理有限公司签署《延

华英飞智慧城市产业并购基金合作框架协议》

的公告。

利达光电(002189)股票交易异常波动。

成飞集成(002190)公布关于重大资产重

组事项的进展公告。

海隆软件(002195)全资子公司上海二三

四五网络科技有限责任公司计划于2014年10

月10日正式推出客户端软件产品 “2345安全

卫士” ，现将具体详情予以公告。

三力士(002224)股票期权激励计划首次

授予登记完成。

帝龙新材(002247)控股股东进行股票质

押式回购交易。

利尔化学(002258)公布关于召开2014年

第一次临时股东大会的公告。

保龄宝(002286)完成工商变更登记。

奇正藏药(002287)公布关于使用闲置募

集资金、超募资金及自有资金购买银行保本型

理财产品的进展公告。

禾盛新材(002290)公布第三届董事会第

十七次会议决议公告。

圣农发展(002299)股东大会通过了《关于

变更经营范围并相应修改<公司章程>的议案》。

中联电气(002323)股东解除一致行动人

关系。

新朋股份(002328)公布关于发行股份购

买资产进展的公告。

皖通科技(002331)董事会通过《关于增

加公司注册资本的议案》、《关于修改公司章

程的议案》、《关于聘任孙胜先生为公司副总

经理的议案》等议案。

罗普斯金(002333)修正后的预计业绩：

预计2014年1-9月归属于上市公司股东的净

利润为4500万元-4600万元，比上年同期下降

35%-33%。

新纶科技(002341)董事会通过了《关于

筹划重大资产重组的议案》。

北京科锐(002350)股票期权注销完成。

科冕木业(002354)修正后的预计业绩：

预计2014年前三季度归属于上市公司股东的

净利润盈利13,800万元-14,500万元，比上年

同期增长32.53%-39.25%。

千方科技(002373)公布关于召开2014年

第一次临时股东大会的提示公告。

章源钨业(002378)控股股东进行股票质

押式回购交易。

爱仕达(002403)公布关于使用闲置募集

资金购买理财产品的进展公告。

凯撒股份(002425)持股5%以上的股东

短线交易。

胜利精密(002426)公布关于发行股份购

买资产的进展公告。

誉衡药业(002437)控股股东股权质押。

康得新(002450)公布重大事项停牌公告。

青龙管业(002457)董事会通过了《关于公

司出资认购歌斐诺亚中石化股权九号投资基金

相应份额的议案》、《关于公司拟参与投标并对

银川市第七、第九污水处理厂配套进出厂排水管

网工程所需全部建设资金进行投资的议案》。

双塔食品(002481)董事会通过《关于公

B001

2014

年

10

月

10

日 星期五

最新公告速览

公告版位提示

交易提示

■ 责编：阳海燕 刘勇 电话：010－63070441� � E-mail:info@zzb.com.cn

上海证券交易所上市公司 深圳证券交易所上市公司

基金

(

下转

B002

版

)

002353

杰瑞股份

B027

002354

科冕木业

A23

002373

千方科技

B022

002378

章源钨业

B005

002416

爱施德

B023

002425

凯撒股份

B010

002437

誉衡药业

B011

002450

康得新

B026

002457

青龙管业

B034

002481

双塔食品

B011

002505

大康牧业

B002

002522

浙江众成

B031

002524

光正集团

A23

002528

英飞拓

B019

002534

杭锅股份

B022

002560

通达股份

B009

002564

张化机

B039

002575

群兴玩具

B026

002598

山东章鼓

B022

002604

龙力生物

B026

002609

捷顺科技

B039

002623

亚玛顿

B024

002625

龙生股份

B002

002636

金安国纪

B014

002639

雪人股份

B007

002642

荣之联

B039

002646

青青稞酒

B023

002649

博彦科技

B025

002661

克明面业

B026

002665

首航节能

B019

002668

奥马电器

B011

002714

牧原股份

A24

002717

岭南园林

B023

300028

金亚科技

B002

300238

冠昊生物

A23

300400

劲拓股份

A01

300402

宝色股份

A01

600026

中海发展

B032

600028

中国石化

B021

600038

哈飞股份

A06

600039

四川路桥

B028

600048

保利地产

B021

600060

海信电器

B032

600066

宇通客车

B009

600068

葛洲坝

B018

600085

同仁堂

B004

600108

亚盛集团

B026

600139

西部资源

B007

600146

大元股份

B032

600166

福田汽车

B017

600176

中国玻纤

A24

600195

中牧股份

A24

600201

金宇集团

B017

600227

赤天化

B020

600242

中昌海运

B028

600247 *ST

成城

B027

600255

鑫科材料

B031

600265 ST

景谷

B031

600266

北京城建

B015

600277

亿利能源

B013

600279

重庆港九

B027

600290

华仪电气

B014

600303

曙光股份

B014

600340

华夏幸福

B027

600356

恒丰纸业

B018

600359

新农开发

A24

600376

首开股份

B009

600379

宝光股份

B032

600381 *ST

贤成

B031

600383

金地集团

B017

600399

抚顺特钢

B015

600408

安泰集团

B012

600418

江淮汽车

B016

600426

华鲁恒升

B014

600429

三元股份

B009

600489

中金黄金

B020

600503

华丽家族

B019

600512

腾达建设

B027

600516

方大炭素

B007

600518

康美药业

B020

600526

菲达环保

B019

600531

豫光金铅

B012

600532

宏达矿业

B007

600537

亿晶光电

B024

600547

山东黄金

B014

600551

时代出版

B016

600572

康恩贝

B007

600578

京能电力

B027

600582

天地科技

B017

600595

中孚实业

B017

600596

新安股份

A24

600606

金丰投资

B019

600643

爱建股份

B012

600645

中源协和

B032

600656

博元投资

B015

600671

天目药业

B025

600678

四川金顶

B018

600703

三安光电

B018

600705

中航资本

A23

600725

云维股份

B030

600736

苏州高新

B011

600740

山西焦化

B004

600743

华远地产

B015

600744

华银电力

B015

600749

西藏旅游

B032

600764

中电广通

A24

600771

广誉远

B007

600775

南京熊猫

B031

600778

友好集团

B013

600795

国电电力

B021

600816

安信信托

B021

600820

隧道股份

B015

600845

宝信软件

B024

600886

国投电力

B004

600900

长江电力

B005

600917

重庆燃气

B032

600973

宝胜股份

B025

600978

宜华木业

B032

600981

汇鸿股份

B031

600997

开滦股份

B005

601016

节能风电

B017

601101

昊华能源

B017

601113

华鼎股份

B015

601169

北京银行

B005

601186

中国铁建

B013

601398

工商银行

B005

601558 *ST

锐电

B009

601669

中国电建

B020

601678

滨化股份

B017

601688

华泰证券

B019

601718

际华集团

B008

601727

上海电气

B020

601777

力帆股份

B031

601800

中国交建

B012

601988

中国银行

B012

601989

中国重工

B012

603005

晶方科技

B032

603018

设计股份

A29

603399

新华龙

A29

900950

新城

B

股

B028

摩根士丹利华鑫多

元收益债券型证券

投资基金

A30

万家货币市场证券

投资基金

B025

长安沪深

300

非周

期行业指数证券投

资基金

B031

安信策略精选灵活

配置混合型证券投

资基金

B022

长城医疗保健股票

型证券投资基金

B037

永赢货币市场

基金

B038

华安中证高分红指

数增强型证券投资

基金

A25

博时基金

B029

宝盈基金

B003

长信基金

B014

大成基金

B025

富国基金

B010

广发基金

B008

国联安基金

B019

国寿安保基金

B009

国泰基金

B003

工银瑞信基金

B005

华安基金

B010

华富基金

B004

华商基金

B005

红塔红土基金

B020

嘉实基金

B008

景顺长城基金

B036

民生加银基金

B022

诺德基金

A23

农银汇理基金

A18

上投摩根基金

B003

泰信基金

A32

信诚基金

B024

新华基金

B020

兴业全球基金

A31

银华基金

B018

中海基金

B011


